Ruhr-Lippe | Sommer 2024
TC RW Waltrop (3019151)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Ostring 54, 45731 Waltrop
G 02309-9354647 tcrwwaltrop@gmail.com

Hallenadresse
Kattenstatter Busch 1 , 45731 Waltrop
T 02309-72860

Sportwart/in
Wiesmann, Daniel
T 015115255634 dawiesmann@gmail.com

Jugendwart/in

Louis, Bjorn
T 01603670211 info@tennis-louis.de
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Gemischt U8 Kleinfeld 4er 1 | Kreisliga Jugend

MF: Victor Muresan

m 015566216537; victor@msr-online.com

Ra. Name (Nat.)

Lindner, Felix
Gahlen, Johanna
Tichomirow, Maxim
Subindran, Sujeethan
Hepke, Jan

Terjung, Theo
Mosakowski, Leonard
Muijkic, Ella

Omairat, Wassila

10 Haltermann, Oskar
11 Bartinger, Oscar

12 Braun, Moritz

© 00 ~NOoO 0o WN PR

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

11601103
21700136
11604318
11604319
11703898
11601557
11703899
21800665
21700937
11601129
11600481
11600480
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